第 40 号様式

連 合 給 水 管 所 有 者 一 覧

   年   月   日

越谷・松伏水道企業団

企 業 長    宛

連合給水管 (管種    φ    ) の所有者及び設置場所は下記のとおりとします。

また、次の事項を遵守します。

１ 売買等により所有者を変更した場合は、一切の事項について変更後の所有者へ継承しま

す。

２ 本申請に関する諸問題については当事者間で解決をし、貴企業団には一切のご迷惑をお

掛けしません。

３ 将来、配水管が布設される場合は、給水管の切替え及び当該連合給水管 (管種

φ    ) の撤去について承諾します。

記

連合給水管設置場所

             所 有 者 （水道番号：      ）

             住 所

             氏 名                    印

給水装置設置場所

所 有 者 （水道番号：      ）

             住 所

             氏 名                    印

給水装置設置場所

所 有 者 （水道番号：      ）

             住 所

             氏 名                    印

給水装置設置場所